
 
 
 
 
 
 
                              ２０２０年１２月２７日 
 
 
 
 
 
     ご来場者各位 
 
 
 
                              長良川カントリー倶楽部 
 
                                 支配人 江口和仁 
 
 
 
 
 

預かりお荷物について 
 
 
 
      平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 
 
 
      さて，当倶楽部ではフロントにおいてお客様から特定のお荷物を預かり，他の 
 
 
     お客様へお渡しをする『お荷物取り次ぎサービス』を行って参りましたが，先般 
 
 
     業務事故が発生し，サービス精神だけでは対応できない状況となりました。 
 
 
      つきましては，２０２１年１月２日から警察当局指導の下，業務事故を未然に 
 
 
     防ぐためにもお荷物取り次ぎサービスは行いませんので，各自でご対応をしてい 
 
 
     ただきますようお願い申し上げます。 
 
 
                                       以上 


